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Styrelsen 

 

Under året 2025 har styrelsen i Equmenia Hemsjö bestått av Vera Andersson (ordförande), Erika 

Fröjmark, Malva Rydler, Alva Eriksson, Annica Bäckborn samt Inger Sommar (suppleant). Under 

mötena har Ingrid Jorlöv (kassör) varit adjungerad, och även Gustav Frankal (pastor). Styrelsen har 

träffats regelbundet och haft det övergripande ansvaret för föreningens ekonomi, arrangemang och 

den regelbundna verksamheten. Under 2025 har styrelsen gjort en stor nedskalning i antal möten 

och försökt att prioritera att göra det som måste göras men skala bort allt annat för att frigöra energi 

och engagemang till den övriga verksamheten.   

 

Under 2025 har föreningen haft fyra verksamheter: scout, tonår, spagettikyrka och stick- och virkcafé. 

Utöver dessa har församlingen startat en konfagrupp med nio konfirmander i anslutning till 

tonårsverksamheten - kul! Stickcafét hade två träffar inplanerade under våren varav en ställdes in på 

grund av få deltagare, och valde sedan att pausa verksamheten under hösten då det inte varit så 

många deltagare.  

 

Styrelsen har under året tillsammans med de olika verksamheterna ordnat flera större arrangemang. 

I januari hämtade vi julgranar i närområdet, i maj hölls scouternas vårmarknad som var mycket lyckad 

och fick många besökare och i juni arrangerade vi tillsammans med Västra Bodarna byalag det årliga 

midsommarfirandet i Västra Bodarna där vi sålde fika och anordnade aktiviteter. Tillsammans med 

församlingsstyrelsen har vi anordnat ett quiz under vårterminen och en friluftsföreläsning under 

hösten, båda arrangemangen var lyckade och vi hoppas fortsätta med upplägget. Under hösten åkte 

vi på Tillsammansläger på Västkustgården med församlingen och föreningen med anhöriga, det blev 

en mycket lyckad helg med fina samtal och fördjupade relationer.  

 

Under året har vi fortsatt odla det fina samarbete vi har tillsammans med församlingsstyrelsen. Det 

har varit ett år med uppbyggande samtal om framtiden och hur vår roll som kyrka och förening borde 

se ut. Vår pastor Gustav Frankal har kommit med ny energi och mycket engagemang för församling 

och förening och har blivit en trygg och naturlig del av Equmenia Hemsjö.  

 

Styrelsens arbete hade inte varit möjligt utan alla fantastiska ledare! Det är en fröjd att se barn, unga 

och ledare återkomma till våra verksamheter vecka efter vecka, år efter år. Att se hur många som 

lägger ner tid och kraft för att skapa en plats där barn och unga får växa och får möjlighet att möta 

Jesus fyller mig med stolthet. Tack för året som varit, vi ser fram emot ett spännande 2026!  

 

Styrelsen genom Vera Andersson, ordförande  
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Scout 

 

Patrullerna Älgen, Räven, Hackspetten och Ekorren startade igång vårterminen i januari. Något av det 

första på programmet var materialvård som börjar bli en återkommande punkt; i år var det återigen 

dags för att ta hand om våra fotogenlyktor. Delar av ledargänget la också ner mycket tid och arbete 

på att anordna vinterting på Hjortgården som hölls i månadsskiftet januari-februari dit patruller och 

ledare från 16 år bjuds in att delta.  

 

Sedan fortsatte terminen med många roliga programpunkter, som till exempel 100 meter eld, globala 

målen, heta stolen med pastorn och utemat. En av höjdpunkterna på terminen var när en 

scoutförälder kom besök med sin ambulans och visade upp den samt pratade sjukvård. Så klart hann 

vi också med ett traditionsenligt St Georgs-firande tillsammans med Alingsås samt Vårmarknad. 

 

Sommarens scoutläger hölls första veckan på sommarlovet på en lägergård utanför Borås. Lägret 

hette Uppbyggd 2025 och blev ett eldprov för vår nya pastor Gustav som funnits med i verksamheten 

under terminen. Trots viss tvekan gick det galant och det kändes kul att Hemsjö kunde vara med och 

bidra till lägrets kaplaner. 

 

Till höstterminen såg det lite tunt ut på ledarfronten då många av våra unga ledare tagit studenten 

och flyttade. Trots det valde vi att starta upp en ny patrull med förhoppning om att det skulle lösa sig. 

Till en början såg det dock inte ut att bli så många scouter i patrullen Vargen, men efter en 

hjälteinstats av några ledare som ställde sig utanför skolorna i vårt upptagningsområde blev det bra 

tillströmning av nya scouter som även drog med sig flera scoutsugna föräldrar som gått in och stärkt 

upp ledargänget.  

 

Höstterminen har bjudit på många klassiska scoutprogram såsom paddling, knivmärke, chiffer och 

spårtecken. Patrullen Räven upplöstes och gick in i Älgen som nu tog över stafettpinnen som äldsta 

patrull. Det bevisade sin roll genom att bygga nya kårkistor, som vi kan ha med oss på läger nästa år, 

då våra gamla föll i bitar. 

 

Höstens stora besvikelse var att kämpaleken blåste bort, men Hemsjöscouterna är tuffare än de flesta 

andra. Trots regn och blåst blev det en mysig hösthajk utanför kyrkan som kändes väldigt lyckad. 

Terminen avslutades med numera traditionsenlig Ökenhandel i jultappning. Det blev en hård kamp 

mellan de äldsta scouterna och föräldrarna som till slut föräldrarna tog hem. 

 

Under året har vi varit 37 scouter samt 15 ledare. Ett stort gäng som också fått mycket stöttning vid 

sidan från Pastor Gustav, samt församlingsmedlemmar när det har behövts. Det är en ära att få 

representera detta goa gäng som varje torsdag dyker upp med härlig energi för att möta våra scouter. 

Tack alla ledare för ert engagemang! Det ger många barn minnen för livet! 

 

Scoutledare genom Sofia Jorlöv, Kårchef Equmenia Hemsjö 
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Tonår 

 

Under året har vi haft tonår varannan fredag, jämna veckor, 19:00-23:00. Under våren hade vi ett 

upplägg med fasta tonårsledare som med stöttning av olika människor hade ett program med 

aktivitet, fika och andakt. Under hösten så startade församlingen konfirmationsundervisning som 

ligger i anslutning till tonår. Det har gjort att upplägget justerats lite, så nu börjar kvällen med konfa 

18:30-19:30 och sen börjar tonår 19:30. Därefter följer samma upplägg, med aktivitet, fika och 

andakt. På grund av förändrade livssituationer för ledarna har strukturen förändrats något under 

hösten, genom att fler har involverats i att stötta med att fixa aktivitet och fika. På det stora hela har 

det fungerat väl. Vi har varit ungefär tio personer vid varje tillfälle och nästan alla som går på tonår är 

också konfirmander. Vid några tillfällen har vi inte haft något tonår, utan istället besökt den stora 

ungdomsgudstjänsten iGod i Equmeniakyrkan Alingsås. 

 

Tonårsledare genom pastor Gustav Frankal  
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Spagettikyrka 

 

Spagettikyrkan har kört varannan torsdag hela året med uppehåll för sommar- och jullov. Det har 

varit ca —- deltagande under kvällarna. Spagettikyrkan riktar sig till barn i åldrarna 3-7 år som 

kommer dit tillsammans med sina föräldrar för att äta spagetti och köttfärssås, pyssla, leka och lära 

sig om Jesus. En nyhet för i år Detektiven Delsey (pastor Gustav) som varje gång kommit på besök 

med ett nytt fall att lösa tillsammans med barnen. Spagettikyrkan är en fin verksamhet där tröskeln 

är låg att ta med nya besökare. Den ger även chans till kortare samtal vuxna emellan samt lite 

avlastning med vardagens sysslor. 

 

Jossan Jorlöv, verksamhetsansvarig för Spagettikyrkan 
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